31. He hopes to come to Rome soon.
 - a. ut veniam
 - b. venire
 - c. ut venirem
 - d. venturum esse
32. After praising the winners, we decided to leave.
 - a. Victores laudantes
 - b. Post victores laudati sumus
 - c. Victoribus laudatis
 - d. Cum victores a nobis laudati essent
33. Tanta tempestas in urbem venerat
 - a. ut multi cives fugerent.
 - b. ne multi cives fugerent.
 - c. ut multi cives fugiant.
 - d. ut multi cives non fugerant.
34. The king sent his son to warn the citizens.
 - a. ut moneat
 - b. monere
 - c. monuisse
 - d. qui moneret
35. Imperator milites iussit
 - a. ut castra moveant.
 - b. castra movēre.
 - c. qui castra moverent.
 - d. castra mota esse.
36. Mater non scivit num
 - a. filios domum venisse.
 - b. filios domum venire.
 - c. filii domum venerint.
 - d. filii domum venirent.
37. Liberi _____ in agris laboraverunt.
 - a. ipsi
 - b. se
 - c. sui
 - d. ipsius
38. Nuntius signum dabit
 - a. ad proelium incipiendum.
 - b. ut non proelium morentur.
 - c. legioni hortandi causā.
 - d. militibus pugnare.
39. My horse runs much more swiftly than yours.
 - a. maximē celerior tuo
 - b. magis celerior quam tuum
 - c. multo celerius quam tuus
 - d. celerrimē tuis
40. Caesar ordered his men to dig a ten-foot ditch.
 - a. fossam decem pedibus
 - b. fossam decem pedum
 - c. fossam de decem pedibus
 - d. fossam decem pedem
41. The men said they were able to save the animals which had been wounded by the poachers.
 - a. vulnerata esse
 - b. vulnerata essent
 - c. vulnerata erant
 - d. vulnerata sint

IV. Questions 42-50 refer to the following passage on Jugurtha.

Micipsa, rex Numidiae, populi Romani socius regnum inter duos filios, Hiempsalem Adherbalemque, et fratrī filium Iugurtham divisorat. Iugurtha Hiempsalem occidit, bello superavit Adherbalem, qui a Romanis auxilium petivit. Hi regnum per legatos inter duos divisorunt; Iugurtha autem, quamquam legatorum animos magnis pecuniis adeo sibi conciliaverat ut melior pars regni ei daretur, iterum Adherbalem oppugnavit belloque victum occidit. Tum denique bellum ei Romani indixerunt; is autem eisdem artibus usus pacem pecuniā emīt. Postea ob eam rem in urbem arcessitus, cum consobrinum suum Massivam ibi occidisset, tantam inter omnes iram movit ut ex Italia excedere iuberetur. Bellum tum redintegratum est; quo in bello Iugurtha Aulum consulem superavit, exercitūs partem trucidavit, partem sub iugum misit. Postea a Q. Metello quem pecuniā sibi conciliare frusta conatus est, identidem superabatur; tandem a C. Mario victus et in urbem ductus diu in carcere tenebatur ibique fame necatus est.